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AS 4055.401 - Punzone per fori rettangolari per lamiera di

acciaio

Per la punzonatura di fori rettangolari

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto
Vantaggi

Parti incluse nella fornitura

Materiale lavorabile

Spessore max. lavorabile lamiera
di acciaio

Azionamento idraulico

Azionamento manuale

Punzone §

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9
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AS 4055.401

Per la punzonatura di fori rettangolari. Il punzone puo essere
utilizzato con una chiave o una punzonatrice idraulica.

Con espulsione laterale dei pezzi di scarto
Matrice antincastro

Matrice

Punzone

Tirante

Controdado

Valigetta in plastica

Dado di compressione con cuscinetto a sfera
Adattatore per sistema idraulico

Lamiera d'acciaio

2 mm

si

si

22 x 42 mm

1 pz.

0.731

0.909
82073010
4028177808461

EC000156



Caratteristiche

ETIM 8 EC000156

ECLASS 8.0 21049047
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