

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## AS 4055.401

## Punzone per fori rettangolari

Stato: 16/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# AS 4055.401 - Punzone per fori rettangolari per lamiera di acciaio

Per la punzonatura di fori rettangolari

## Caratteristiche

Codice prodotto	AS 4055.401
Descrizione prodotto	Per la punzonatura di fori rettangolari. Il punzone può essere utilizzato con una chiave o una punzonatrice idraulica.
Vantaggi	Con espulsione laterale dei pezzi di scarto Matrice antincastro
Parti incluse nella fornitura	Matrice Punzone Tirante Controdado Valigetta in plastica Dado di compressione con cuscinetto a sfera Adattatore per sistema idraulico
Materiale lavorabile	Lamiera d'acciaio
Spessore max. lavorabile lamiera di acciaio	2 mm
Azionamento idraulico	sì
Azionamento manuale	sì
Punzone	22 x 42 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.731
Peso lordo	0.909
Codice tariffa doganale	82073010
EAN	4028177808461
ETIM 9	EC000156

# Caratteristiche

---

ETIM 8 EC000156

---

ECLASS 8.0 21049047